
Zarządzenie  Nr RBPPiZN – GNiG - 42 /04 
Wójta  Gminy  Kobierzyce 
z dnia  24  marca  2004r. 

W  sprawie  sprzedaży pożarniczego  samochodu ciężarowego  JELCZ. 
 
              Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z  dnia  8  marca  
               1990r   o  samorządzie  gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 141, 
                poz.  1591  ze zm./  
 

- Wójt  Gminy Kobierzyce  zarządza  co  następuje: 
 
 
                                                            § 1 
            
               Dokonać  sprzedaży  w  trybie  przetargu  nieograniczonego (po raz  
               drugi  -  pierwszy unieważniony)  w   oparciu  o  wycenę   
               dokonaną  przez   rzeczoznawcę  Polskiego Związku   Motorowego 
               pożarniczego  samochodu  ciężarowego   JELCZ  nr  rej. WRA   
               281F,  rok  produkcji  1975, będącego  na  wyposażeniu  
               Ochotniczej  Straży Pożarnej   w  Pustkowie   Wilczkowskim   przy 
               ul. Domianowickiej 1. 
  
 
                                                                       § 2 
 
             Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
  
 
 
 
 




